

**Zarządzenie Nr 96/473/11**  
**Prezydenta Miasta Koszalina**  
**z dnia 19 sierpnia 2011 r.**

***w sprawie udzielenia pełnomocnictwa***  
***Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie.***

*Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 4 pkt 2 i § 5 Uchwały Nr V/34/20011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Koszalina na lata 2011-2026, z a r z ą d z a m, co następuje:*

**§ 1.** Udzielam pełnomocnictwa Pani **MAŁGORZACIE SZYMCZYK Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie** do podpisania na okres dwóch lat umowy z Telekomunikacją Polską S.A. na dostęp do Internetu DSL 4000 w budynku przy Al. Monte Cassino 2 w Koszalinie, w którym mieści się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – do kwoty **4.250,88 zł. (brutto)**.

**§ 2.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2011 r.

*Piotr Jedliński*

## **Uzasadnienie**

Prezydent Miasta Koszalina upoważniony został zgodnie § 4 pkt 2 i § 5 Uchwały Nr V/34/20011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Koszalina na lata 2011-2026 - do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

21 lipca 2011 r. nastąpiło zakończenie zawartej w 2009 r. na okres 2 lat umowy pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Koszalinie a Telekomunikacją Polską S.A na dostęp do Internetu DSL 4000. Najkorzystniejsze dla Ośrodka jest ponowne zawarcie umowy na okres 24 miesięcy z promocyjną stawką 177,12 zł. brutto miesięcznie, co w okresie obowiązywania umowy wyniesie 4.250,88 z ł. brutto.

W rezultacie podpisanie ww. umowy pozwoli na zachowanie oszczędności w stosunku do umowy zawartej na okres 12 miesięcy w wysokości 492,00 zł. brutto. W umowie 24 miesięcznej zaoszczędzona zostanie kwota 5.967,84 zł. brutto w stosunku do sytuacji nie podpisania umowy. Koszt realizacji usługi bez podpisania umowy wynosi 425,78 zł. brutto miesięcznie.

W związku z powyższym mając na uwadze rzetelne gospodarowanie środkami budżetowymi zasadne jest podpisanie umowy na dwa lata.

